next, there should be raised, levied, and paid upon the several

goods and articles hereafter mentioned (in lieu of the sums
heretofore payable in respect thereof) the several droits and
dues following, viz., for
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*. d.

Bark, per ton - - - 4

Ditto, per cwt. - - OJ
Bricks, per thousand - -04
Bottles ("full), per gross

- 04
Ditto (empty), per ditto - 2

Broom and brush blocks, per
hundred - - - 1

Beach and sand, per ton - 01
Beer, or porter, per hogshead,
and in proportion thereto for

any greater or leaser quantity 3

Billet wood, per fathom - 01
Bacon, per side - - OJ
Butter, per firkin, and in pro-

portion thereto for a larger or

smaller cask - - - OJ
Battens, per 120 - - 02
Bones, horns, hoofs, <fec., per ton 2

Brimstone, per cwt. - -

Boxes or other packages of dry

goods, of 1 cwt. or more - 1

Do. of less than 1 cwt. - 00}
Casks, containing solids, of and

under the size of a firkin - 0}
Cider, per hogshead - - 03
Corn, per quarter

- - - 2

Clapboards, or logs, for every 100

feet of one- inch board, super-
ficial - - - - 1

Chalk, according to the number
of loads 'a vessel brings, to be

charged, per load - - OJ
Coaches, or other four-wheel

carriages, each - - 2 6

Chaises, or other two-wheel do.

each - - - -10
Coals, culm, or cinders, per chal-

dron - - - - 04
Do. weighable, to be reckoned

at U ton to the chaldron 4

Currants, or other dried fruits,

per butt - - - - 6

Canvas, per bolt - - OJ
Cheese, pe"r cwt. - - - 1

Cordage, per cwt. - - 01
Candles, per cwt. - - - 1

Deals, the 120 - - - 03
Earthenware, per crate - - 1

Flour, per sack - - 1 J

Fish, dried or salted, per barrel OJ
Fruit, per chest - - - 1

Do. per frail - - -

Herrings, per barrel - - 1

Hoops, wooden, per load - 06
Hops, per bag - - - 4
Do. per pocket - 2

Hop bagging, per roll - - 01
Do. pocketing, do. - OJ
Household furniture, per load 6

Hemp, or flax, per cwt - - 1

Hams, per cwt. - - 01

. d.

Hampers, containing wine, beer,

&c., in bottles, nut exceeding
4 dozen - - - - 1

Iron, per ton - - 4

Do. per cwt. - - -
OJ

Ironmongery, per cwt - 01
Laths, per load - - - 2

Leather, per dicker - - 04
Liquor, viz. winn, spirits, &c.,

per hogshead, and in propor-
tion thereto for a larger or

smaller cask - - - 3

Lead, per ton - - - 04
Do. per cwt. - - - OJ
Do. white, or colours prepared

for painting, per cwt. - 01
Lathwood, per fathom of 6 feet

square - - - - 1

Do. the 120 pieces - 2

Linen, &c., inhales or trusses of

1 cwt. or more - - - 1

Do. less than 1 cwt. - -
04

Mahogany boards, or logs, per
100 feet, superficial - 1

Malt, per quarter - - 2
Do. dust, per do. - - 01
Masts, per load - - - 4
Do. above 8 in. and under 12 in.

diameter, the piece - - 2

Do. or spars, above 4 in. and not

exceeding 8 in. diameter, do. Q\
Do. of 4 in. and under, per 120 01
Mops, hair brooms, or brushes,

per dozen - - - -

Mill-stones, each - - 06
Molasses, per hogshead - - 3
Do. per half do. - - u I

Nuts, per sack - - - 1

Oil-cakes, per thousand - 04
Oars, in forms, per pair - -

\

Oil, per hogshead - - 03
Do. in bottles, not exceeding 4

gallons
- - - s

Pitch, per barrel - -

Pipe- clay, per ton - -

Pork (salted), per barrel -

Rags, per ton - - -

Do. per cwt. - - -

Do. woollen, per ton - -

Rushes, per load of 63 bolts -

Rice, per cwt.

Sails, per cwt. - - -

Salt, per ton - - -

Do. per cwt. - - -

Stone, (viz. Portland, &c.) per
ton ..... 04

Do. per cwt. - - -

Do. scythe or whetstone, per
basket, not exceeding 8 doz.,
and in proportion thereto for

any greater quantity
- - 1

0'

2

4

O

320 THE LOCAL

s. d. s (I,

Sugar, per hogshead - - ti Tar, per barrel - - 0-2
Do. per tierce - - - 3 Tallow, per hogshead - - fi

Soap, per cwt. - - - 01 Do. per tierce - - - 3

Shot, per do. - - -
1 Tin ware, per crate - - I

Snuff, per box - 01 Tin plates, per box - -01
Sacks, per dozen - - -

O.J Tea, per chest - - -
-2

Starch, per cwt. - - 01 Tobacco, per box - - 01
Staves, per thousand, barrel - 4 Vinegar, per hogshead - - 3

Do. per do. hogHhead - - (5 Wainscot, per 100 feet, superficial 1

Do. per do. pipe
- - -10 Wool, per pack - - - 4

Tiles, per thousand - - 02 Whiting, per hogshead - 02
Timber and plank of oak, per

load 04 N.B. All other articles, or goods, not

Do. fir, per do. - - - 04 before enumerated, to be charged in pro-
Treenails, per thousand - -01 portion.

Besides the above dues, it was ordered that a further charge
was to be made on any goods that Avere left on the wharf be-

yond the reasonable time allowed for landing and taking them

away. But these regulations were not long of any avail
;
for in

this same year Messrs. Collett and Co., who were large import-
ing and exporting merchants in the town, refused to pay them,
and in consequence of their refusal it was ordered that they
should be proceeded against by the corporation. In 1811,

agreeably to this resolution, actions at law were commenced not

only against Messrs. Collett and Co., but also against several